РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район

Дума Новоигирминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ № 168
от 18 сентября 2014 года

Новоигирминское городское поселение

«О  начале отопительного

 сезона 2014-2015гг»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6 Устава Новоигирминского муниципального образования,       заслушав информацию заместителя главы Новоигирминского городского поселения А.Я. Слободчикова о начале отопительного сезона 2014-2015гг.,  Дума Новоигирминского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Признать подготовку к отопительному сезону 2014-2015гг. администрацией Новоигирминского городского поселения неудовлетворительной.
2. Рекомендовать администрации Новоигирминского городского поселения создать МУП для обслуживания котельных  №1 и №2.
3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию  ЖКХ,   транспорту и связи.

4.  Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете Думы и Администрации  Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/.

Председатель Думы

Новоигирминского городского поселения                                                        Э.В. Горнова